
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

2014년도 추경 3 회 일반회계

총 계 5,522,568 5,443,206 79,362

보건행정과 483,784 453,634 30,150

200 세외수입 295,240 265,240 30,000

210 경상적세외수입 290,240 260,240 30,000

213 수수료수입 290,000 260,000 30,000

213-04 기타수수료 251,000 221,000 30,000

○보건소 진료비 청구 180,000 150,000 30,000경정 180,000,000원

500 보조금 188,544 188,394 150

510 국고보조금등 117,670 117,595 75

511 국고보조금등 117,670 117,595 75

511-01 국고보조금 117,670 117,595 75

○14년 자동제세동기 설치 지원사업 2,560 2,485 75경정 2,560,000원

520 시ㆍ도비보조금등 70,874 70,799 75

521 시·도비보조금등 70,874 70,799 75

521-01 시ㆍ도비보조금등 70,874 70,799 75

○14년 자동제세동기 설치 지원사업 2,560 2,485 75경정 2,560,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 223 기타수입 (단위:천원)

2014년도 추경 3 회 일반회계

건강증진과 5,010,884 4,961,672 49,212

200 세외수입 37,324 29,642 7,682

220 임시적세외수입 37,324 29,642 7,682

223 기타수입 37,324 29,642 7,682

223-03 과태료 7,500 500 7,000

○금연지도점검 과태료 7,500 500 7,000경정 7,500,000원

223-09 그외수입 29,824 29,142 682

○국가 암검진사업 검진기관 환수금 22 0 22

○AFHC 국제 컨퍼런스 참가 지원금(일부) 500 0 500

○의료기관 필수예방접종비용 이중청구건 환수금

425 265 160

22,630원

500,000원

경정 425,180원

500 보조금 4,973,560 4,932,030 41,530

510 국고보조금등 2,745,050 2,715,030 30,020

511 국고보조금등 2,745,050 2,715,030 30,020

511-01 국고보조금 2,745,050 2,715,030 30,020

○통합건강증진사업 466,319 462,419 3,900

○병의원접종비 1,037,080 997,160 39,920

○청소년산모 임신출산의료비 지원 2,400 3,000 △600

○영유아사전예방적건강관리사업 72,600 85,800 △13,200

경정 466,319,000원

경정 1,037,080,000원

경정 2,400,000원

경정 72,600,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,228,510 2,217,000 11,510

521 시·도비보조금등 2,228,510 2,217,000 11,510

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,228,510 2,217,000 11,510

○통합건강증진사업 233,160 231,210 1,950

○병의원접종비 518,540 498,580 19,960

○청소년산모 임신출산 의료비 지원 1,200 1,500 △300

○출산장려지원사업 77,500 81,000 △3,500

○영유아사전예방적건강관리사업 36,300 42,900 △6,600

경정 233,160,000원

경정 518,540,000원

경정 1,200,000원

경정 77,500,000원

경정 36,300,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 송도보건지소

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

2014년도 추경 3 회 일반회계

송도보건지소 27,900 27,900 0

200 세외수입 27,900 27,900 0

210 경상적세외수입 3,900 0 3,900

213 수수료수입 3,900 0 3,900

213-04 기타수수료 3,900 0 3,900

○예방접종비외 검사료 3,900 0 3,9003,900,000원

220 임시적세외수입 24,000 27,900 △3,900

223 기타수입 24,000 27,900 △3,900

223-09 그외수입 24,000 27,900 △3,900

○예방접종비외 검사료 0 3,900 △3,900경정 0원


